“ארנה” והשתתפו בו כ-7,000 גברים. העירייה הגישה שתי בקשות תמיכה למשרד לפיתוח הפריפריה, הנגב

והגליל )המשרד לפריפריה( לאירועי תרבות אך הללו לא מומשו.

נתוני מפתח

רקע

פעולות הביקורת

משרד מבקר המדינה בדק בחודשים מאי 2017 עד נובמבר 2018 היבטים הקשורים למימון ולארגון

אירועי תרבות למגזר החרדי, אשר נערכו בחנוכה 2016 )תשע”ז( בירושלים והיבטים בהסדרת התשלומים

בגין אירועי מאירים את ירושלים ובגין אירוע חנוכה של תחנת רדיו אזורית. הביקורת נערכה בעיריית

ירושלים, בחברת אריאל ובמשרד לפריפריה. בדיקות השלמה נערכו עד חודש אוקטובר 2019.

ציר הזמן - אירועי “מאירים את ירושלים”
ואירוע חנוכה של תחנת הרדיו האזורית